MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

                           INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                         São João do Barro Preto– Interior – CEP 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS

                       Fone: (55) 3271-9500

1

EDITAL Nº 067/2019, DE 05 DE ABRIL DE 2019

Referente ao Edital nº 053, de 22 de março de 2019.

RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA NO PROCESSO SELETIVO
COMPLEMENTAR PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES

NOS CURSOS SUPERIORES DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no

uso de suas atribuições, torna público o resultado da confirmação de vaga dos

candidatos classificados no Processo Seletivo Complementar para

Preenchimento de Vagas Remanescentes do Curso Superior de Licenciatura em

Matemática do IFFar - Campus Júlio de Castilhos .

1.  DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Candidato Resultado

CRISTIANE APARECIDA SILVA DE SOUZA NÃO

FABÍOLA VARONE TEIXEIRA SIM

KAIARA GONÇALVES DOS SANTOS SIM

PETERSON VALENTE AUDE SIM

RAPHAELA FAGUNDES GOULART PIMENTA NÃO

TAIANI DA SILVA PEREIRA SIM

TAMARA MARIA DAS ALMAS MACHADO SIM

VAGNER BERNARDES MEDEIROS SIM

WAGNER DE BORTOLI DE SOUZA SIM

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Em caso de inexistência de recurso, esse resultado torna-se homologado e

definitivo.

Júlio de Castilhos/RS, 05 de abril de 2019.

Rodrigo Carvalho Carlotto

Diretor Geral do Campus Júlio de Castilhos
Portaria nº 1.849/2016